л " А

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2019 г, № 4

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 28 ноября 2016 г.

№ 361 «О Межведомственной рабочей группе по топливно-энергетическому

комплексу Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 2 декабря, № 0500201612020006; 2018,
22 июня, № 0500201806220002);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 19 июня 2018 г.

№ 124-р (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 22 июня, № 0500201806220008).

9(ЛИТЕЛб

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД дседатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов